
UCHWAŁA NR XIX/140/25
RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH

z dnia 24 września 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Głuchołazy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. - o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 725) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXI/204/20 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 27 maja 2020 r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Głuchołazy w § 6 
dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Najemcy zajmujący lokale w innych zasobach mogą dokonywać ich zamiany z najemcami lokali 
wchodzących w skład gminnego zasobu, pod warunkiem wyrażenia zgody przez właścicieli tych 
lokali oraz niezalegania z zapłatą czynszów i opłat. Zamiana może nastąpić jedynie na podstawie 
pisemnej zgody właścicieli tych lokali. W przypadku zamiany na lokal stanowiący odrębną własność 
wymagane jest przeniesienie własności lokalu na dotychczasowego najemcę lokalu podlegającego 
zamianie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Rady Miejskiej w Głuchołazach

Jerzy Dunaj

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 25 września 2025 r.

Poz. 2159


		2025-09-25T08:32:59+0000
	Polska
	Małgorzata Józefa Kozak-Sceplik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




